
U C H W A Ł A NR XLVIII/389/2022 
Rady Gminy Jonkowo 

                                                      z dnia 27 kwietnia 2022 roku  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości 
niezabudowanych na rzecz Gminy Jonkowo 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej 

w obrębie Warkały, gmina Jonkowo oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 

ewidencyjnym 107/5 o pow. 538 m2, będącą współwłasnością, dla której Sąd Rejonowy w 

Olsztynie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr OL1O/00169212/4. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-04-29T12:16:40+0000




